
事 務 連 絡 

令和２年３月２７日 

 

トラック運送事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

２０２０年度第１回  

初任運転者・一般運転者・指導監督者等に対する安全運転教育研修の開催延期について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、標記研修会は令和２年４月２２日に開催を予定しておりましたが、新型コロナウ

イルスの感染拡大が続き、終息時期が見通せない状況にあることから、参加者等の安全を考

慮し延期といたします。 

 ご予約いただいた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 なお、代替の日程につきましては、決まり次第お知らせいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

                公益社団法人沖縄県トラック協会 適正化事業課 

         電話：０９８－８６３－０２８０ 


